vndrmv xai narqtxiio. 30

(IlQooifttov.y HoXXoi ftev fjSr/ xai notxiXot ri- (Praefatio.) Plurimae quidem iam variaeque
&stvxat voftot naq' f/ftcav xai exdoxm fieqei rmv nqb- positae sunt leges a nobis unicuique parti jnius a
xeoov fjftXv vofto&srri&svratv f) Starax&ivrmv fiev, nobis sancitorum aut dispositorum quidem. visorum
So\dvro>v 8e fjfiiv M/eiv ovx oQ&cbe rf/v ini ra xQsirrco autem nobis habere non recte , ad meliora dantes

Nov. XXII (>= ColL IV tit. 1 : gloss.) Graece extat in ML, maior pars in B (27, 7 et 28, 4 sqq.) variis locis. —
EpiL Theod. 22, Athanas. 10, 2 (cf. neqi Staipbqcov dvayvatoftdrcov § 13 p. 195 Heimb.). lulian. const. XXXVI.

decimae quartae indictionis ipsius, qua hanc legem scribimus. Antiguiora enim curiose scrutari et ad
superiora tempora redire confusioms potius guam legislationis est: sed inde a tempore, uti antea dixi-
mus, praesentis decimae quartae indictionis ipsius atque in omne deinceps tempus successiones maneant
aequales, ut quae quavis de causa ad successiones referantur, aequaliter tam in feminis quam in masculis
in posterum observentur. Quod vero antea factum est omne manere in priore statu sinimus, sive in
genearchicis sive in reliquis factum est: ut femininae personae nullam ommno partem habeant in genesi-
arcMcis praediis iam divisis aut in successionibus quae fuerunt usque addecimam tertiam indictionem ipsam:
verum ex praedicto tempore, hoc est a quarta decima indictione, ut quae a nobis constituta sunt valeant
sancimus.
Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram legem declarata sunt, magnificentia

tua et qui post eam suscepturi sunt istam potestatem observare in perpetuum studeant.

XXII.

DE JIS QVI SECVNDAS NVPTIAS CONTRAHVNT.
Idem Augustus Iohanni gloriosissimo praefecto sacro OrienHs praetorio iterum, exconsuli et patricio.

Praefatio. Multae quidem iam ac variae a nobis latae sunt leges, quae et singulis partibus
eorum, quae a nobis prius sancita erant vel constituta nec tamen recte se habere nobis visa sunt, viam ad

7 fuviruiaav Afe] ftsv iarotaav L\\\ SiavsP&fpiv
isic) L I 16 avroXe L j 23*u6*cr. is)stpcovr}&ri ftr/vi dnqt-
Xicp ivS. tS" /ura rm> vnarslav BeXtaoQiov Theod. ||
post Bilisario uc. cons. M || 26 xcov il Ath.] om. L
(ntbr. neqi Xiaeae ydftcov xai neqi Sevxeooyauttbv
Theod., de secundis nuptiis lul, f) neqi ydfta>v vsaqd cit.
Nomoc. XIV tit. 13, 2. 4) || 28 indqxv Ath.] inaQxar
ML \ 32 rew] xb L' \\ 33 ftev om. M\\ 34 xQtrrov Ll

1 inditionis RV'\ hano quam R || 2 soripsimus rvulg.
legem om. R l| etiam Rr] et Vvulg. || 4 legelationis r
5 indicionis R \\ 6 tempore uniuerso R \\ 7 et ex R V]
bx r vulg. U 8 est, sumitur in V || 9 seruandae. Quod]